Accursio etiam de Tarugiis, ac alia sexaginta Nolpho 

Ammiano, et alia triginta Dominico Benigno, dilectis 

filiis, clericis seu presbiteris, et. alia perpetua centum 

scutorum novorum collegio, aut domui regulari seu 

professæ, societatis Jesu, civitatis Avenionensis, ac re- 

liqua pensiones annuæ mille scutorum auri dilecto 

filio nobili viro Camillo principi Pamphilio, nostro se- 

cundum carnem ex fratre germano nepotem, apostolica 

auctoritate respective reservatæ reperiuntur ; quas sal- 

vas esse et remanere volumus ; tibi in spiritualibus et 
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temporalibus plenarie committeudo. In illo qui dat 

gratias et largitur premia confidentes, quod di. Do. 

actus tuos, predicta eccl. Avenionensis, sub tuo fel. 

reg., regetur utiliter ac prospere dirigetur, ac grata in 

isdem spir. et temp. suscipiet incrementa. Jugum igi- : 

tur Domini tuis imp. humeris prompta dev. suscipiens, 

curam et adm. pradiclas sic exercere studeas solli- 

cite, fid. et prud., quod ecclesia ipsa Avenionensis gu. 

pro. et fruct. adm. gaudeat se commissam, tuque, pra- 

ter eternæ retr. premium, nostram et dictæ sedis be- 

ned. et gratiam exinde uberius consequi merearis. Vo- 

lumus autem quod tu Seminarium, ad prescriptum con- 

cilii Tridentini, quamprimum  erigas, conscientiam 

tuam in hoc onerantes. Datum Rome, apud Sanctam 

Mariam majorem, anno Incarn. dom. 1647, pridie no- 

nas maii, pontificatus nostri anno tertio. — Annexé 

le 23 janv. 1648. 
Arch. des Bouches-du-Rhône, Parlement, Reg. 36, non fol. 

(milieu). 

César Argelli fut sacré à 

le cardinal Frédéric Sforza. 

2837 Rome, 4 juin 1647. 
César Argelli, archevêque d'Avignon, assiste le cardi- 

nal Mario Theodoli pour le sacre d'Hyacinthe Serroni, 

évêque d'Orange. 
ALBANÉS-CHEvALIER, Gallia christ, noviss. VI, 209. 

2838 24 août 1647. 
Gamba, auditeur de la légation, prend possession de 

l'église d'Avignon. au nom de César Argelli. 

2839 1* octobre 1647. 
Arrét du conseil privé du roi, au sujet d'une contes- 

tation entre l'archevéque d'Avignon et les Pères Feuil- 

lants, relative aux droits de l'archevéché en Languedoc. 
Arch. de Vaucluse, G. {or (Invent. I, 270b). 

2840 4 décembre deus 
Lettres patentes de Louis XIV, exemptant l'archevé- 

que César Argelli de porter en personne l'hommage dá 

au roi pour les possessions archiépiscopales situées dans 

la sénéchaussée de Nimes. 
Invent. de Vaucluse, G. 264, 566 (Invent, 1, «72°). Albert Du-